

De Glade Malere ApS

Christian X's Alle 58, kl
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2018

Anders Kronborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

De Glade Malere ApS
Christian X's Alle 58, kl
2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 24871147

CVR-nr: 26254736

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea A/S
Kongens Nytorv 28
1050 København K
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktion har dags dato aflagt årsrapporten 2017 for De Glade Malere ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lyngby, den 21/05/2018

Direktion

Marcel Machmüller

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører malerarbejde, grafittifjernelse og istandsættelse af boliger samt udlejning af ejerbolig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft en tilfredsstillende indtjening i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Direktionen ser optimistisk på mulighederne i fremtiden. Der forventes et positivt resultat af driften i det kommende år, på grund af den tilretning virksomheden har foretaget.

....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Vi har aflagt årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

....

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er funktionsopdelt.

Nettoomsætning:

Indtægterne fra salg af ydelser medtages i det år hvor arbejdet er udført, normalt fakturadato.

Periodisering af indtægter og omkostninger:

Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunktet.

Omkostninger, der er medgået til udført arbejde, er medtaget i det år, hvori indtægter fra salget er medtaget.

Skat af årets resultat:

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen. Selskabet indgår i a/conto skatteordningen. Tillæg, fradrag og godtgørelser vedrørende skattebetalingen er lagt til eller fratrukket i posten. Forskydninger i eventualskat udgiftsføres over driften.

....

Balance

Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver optages til anskaffelsespris. Der afskrives med lige store årlige beløb over aktivernes forventede brugstid. Afskrivninger er fratrukket.

Vi udgiftsfører anlægsaktiver med en anslået levetid på under 1 år.

Tilgodehavender:

Vi optager tilgodehavender til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter vurdering af de enkelte debitorer.

Hensættelser:

Udskudt skat hensættes med 22,0 % af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Gæld:

Gæld til pengeinstitutter og andre kreditorer er optaget til nominel værdi.

...

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		2.077.786	821.826
Produktionsomkostninger		-308.862	-228.955
Bruttoresultat		1.768.924	592.871
Administrationsomkostninger		-54.645	-75.492
Andre driftsomkostninger		-1.289.307	-348.091
Resultat af ordinær primær drift		424.972	169.288
Øvrige finansielle omkostninger		-252	-536
Ordinært resultat før skat		424.720	168.752
Skat af årets resultat		-40.502	0
Årets resultat		384.218	168.752
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		384.218	168.752
I alt		384.218	168.752

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		692.571	536.751
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.470	75.294
Materielle anlægsaktiver i alt		749.041	612.045
Anlægsaktiver i alt		749.041	612.045
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		249.387	55.305
Andre tilgodehavender		16.800	16.800
Tilgodehavender i alt		266.187	72.105
Likvide beholdninger		219.668	82.509
Omsætningsaktiver i alt		485.855	154.614
Aktiver i alt		1.234.896	766.659

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		364.480	195.728
Overført resultat		384.218	168.752
Egenkapital i alt		873.698	489.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.250	105.675
Skyldig selskabsskat		40.502	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.235	65.113
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		144.211	106.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		361.198	277.179
Gældsforpligtelser i alt		361.198	277.179
Passiver i alt		1.234.896	766.659